Privacidad Asia Pacifico", al licitante V.S.P. BANQUETES GERENCIALES, S.A. DE C.V., en virtud de que
cum pie con todos los requisitos solicitados por la Convocante para este procedimiento de contratacion, a traves
de un Pedido abierto, por un monto minima total de $2,500,000.00 (Dos Millones Quinientos Mil Pesos 00/100
M.N.) Y un monto maximo de $3,500,000.00 (Tres Millones Quinientos Mil Pesos 00/100), ambos con I.vA
incluido y por una vigencia comprendida a partir del 22 de septiembre al14 de diciembre de 2016-----------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------